
 
 

"BRAUC 2, MAKSĀ 1" - TIKAI LĪDZ 11.04.2013 
 piedāvājumiem MSC kruīzu RUDENS maršrutiem, tai skaitā rudens SKOLĒNU BRĪVDIENĀS! 

  
CENA norādīta KAJĪTEI (2 personas) nevis 1 personai. 

  
PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI  līdz 11.04. plkst. 18:00. 

MSC Armonia 

06.09. – 13.09. / 13.09. – 20.09. / 20.09. – 27.09. / 27.09. – 04.10. / 04.10. – 11.10. / 11.10. – 18.10. / 18.10. – 25.10. / 25.10. – 
01.11. 

Itālija, Melnkalne, Grieķija, Horvātija 
Dienas Osta Pienākšana Atiešana
1 Venice (Itālija) .... 18:00 
2 Ancona (Itālija) 08:00 15:00 
3 Kotor (Melnkalne) 08:00 16:00 
4 Corfù (Grieķija) 08:00 16:00 
5 Gythion (Grieķija) 08:00 16:00 
6 Cefalonia (Grieķija) 08:00 14:00 
7 Dubrovnik (Horvātija) 08:00 14:00 
8 Venice (Itālija) 09:00 .... 
  
  

Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-5.kat.) Kajīte ar logu (6*.-10. kat.) Apartamenti ar balkonu(11. kat.)
Septembris250 LVL 383 LVL 576 LVL 
Oktobris 206 LVL 324 LVL 531 LVL 
 Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   88 LVL 
  
* Skats aiz loga var būt ierobežots   
  
! Pārdošanas periods: 08/04 – 11/04/2013 

 

 MSC Divina 

07.09. – 14.09. / 14.09. – 21.09. / 21.09. – 28.09. / 28.09. – 05.10./05.10. – 12.10. / 12.10. – 19.10. / 19.10. – 26.10./26.10. – 
02.11. 
  
Itālija, Grieķija, Turcija, Horvātija 
Dienas Osta Pienākšana Atiešana
1 Venice (Itālija) …. 16:30 
2 Bari (Itālija) 10:00 15:30 
3 Katakolon (Grieķija) 08:00 13:00 
4 Izmir (Turcija) 08:30 15:00 
5 Istanbul (Turcija) 07:30 17:00 
6 Atpūta jūrā …. …. 
7 Dubrovnik (Horvātija) 11:30 17:00 
8 Venice (Itālija) 08:00 …. 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8.Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Septembris474 LVL 622 LVL 770 LVL 873 LVL 
Oktobris 400 LVL 548 LVL 696 LVL 799 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 



Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   147 LVL 
  
* 7. kat. Skats aiz loga var būt ierobežots   

 
  

MSC Fantasia 

01.09. – 08.09. / 08.09. – 15.09. / 15.09. – 22.09. / 22.09. – 29.09. / 29.09. – 06.10. 
06.10. – 13.10. / 13.10. – 20.10. / 20.10. – 27.10./27.10. – 03.11. 
  
Itālija, Grieķija, Horvātija 
  
Dienas Osta Pienākšana Atiešana
1 Venice (Itālija) .... 17:00 
2 Bari (Itālija) 12:00 18:00 
3 Katakolon (Grieķija) 11:30 17:30 
4 Santorini (Grieķija) 08:00 18:00 
5 Piraeus (Grieķija) 07:30 16:30 
6 Corfù (Grieķija) 13:30 19:30 
7 Dubrovnik (Horvātija) 08:00 14:00 
8 Venice (Itālija) 08:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5. kat.) Kajīte ar balkonu(6.*- 8. Kat.)Kajīte ar balkonu (9. -11.kat.)
Septembris391 LVL 502 LVL 613 LVL 687 LVL 
Oktobris 280 LVL 391 LVL 502 LVL 576 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   147 LVL 
  
* Skats aiz loga var būt ierobežots   

 
  
MSC Lirica 
  
11.09. – 22.09. / 22.09. – 03.10. / 25.10. – 05.11. 
  
Itālija, Turcija, Kipra, Izraēla, Grieķija 
  
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa (Itālija) .... 18:00 
2 Civitavecchia (Itālija) 08:00 18:00 
3 Messina (Itālija) 13:00 19:00 
4 Atpūta jūrā …. …. 
5 Marmaris (Turcija) 10:00 17:00 
6 Limassol (Kipra) 13:00 19:00 
7 Haifa (Izraēla) 07:00 .... 
8 Haifa (Izraēla) …. 13:00 
9 Atpūta jūrā …. …. 
10 Zakynthos (Grieķija) 08:30 14:30 
11 Atpūta jūrā …. …. 
12 Genoa(Itālija) 09:00 …. 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie)
 Iekšējā kajīte (1.-5.kat.) Kajīte ar logu (6*.-10. kat.)
Septembris 770 LVL 918 LVL 
Oktobris 206 LVL 324 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     94 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   94 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   221 LVL 
* Skats aiz loga var būt ierobežots   

 
  



MSC Magnifica 

 01.11 – 12.11. / 12.11. – 23.11. 
  
Itālija, Turcija, Grieķija 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa  (Itālija) …. 18:00 
2 Civitavecchia (Itālija) 08:00 19:00 
3 Messina (Itālija) 13:00 19:00 
4 Atpūta jūrā .... .... 
5 Istanbul (Turcija) 18:00  .... 
6 Istanbul  (Turcija) ….   18:00 
7 Izmir (Turcija) 12:00 19:00 
8 Mykonos (Grieķija) 09:00 18:00 
9 Piraeus (Grieķija) 07:30 16:30 
10 Katakolon (Grieķija) 08:00 14:00 
11 Atpūta jūrā …. .... 
12 Genoa (Itālija) 09:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8.kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Novembris474 LVL 622  LVL 696 LVL 844 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     94 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             94 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               221 LVL 
* Ierobežots skats pa logu 
  
Kruīzu ir iespējams uzsākt arī: Civitavecchia 02.11. 

 
 
MSC Magnifica 
  
21.10. – 01.11.2013 
  
Itālija, Turcija, Grieķija 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa  (Itālija) …. 18:00 
2 Civitavecchia (Itālija) 08:00 19:00 
3 Messina (Itālija) 13:00 19:00 
4 Atpūta jūrā .... .... 
5 Istanbul (Turcija) 18:00  .... 
6 Istanbul  (Turcija) ….   18:00 
7 Izmir (Turcija) 12:00 19:00 
8 Mykonos  (Grieķija) 09:00 18:00 
9 Piraeus  (Grieķija) 07:30 16:30 
10 Katakolon (Grieķija) 08:00 14:00 
11 Atpūta jūrā …. .... 
12 Genoa (Itālija) 09:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Oktobris562 LVL 710  LVL 784 LVL 932 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     94 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             94 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               221 LVL 
* Ierobežots skats pa logu 
  
Kruīzu ir iespējams uzsākt arī :                 Civitavecchia 11.10.,22.10. 

 
  
MSC Magnifica 
  
01.09. – 10.09.2013 
  
Vācija, Lielbritānija, Francija, Beļģija, Nīderlande 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Hamburg (Vācija) …. 21:00 



2 Helgoland (Vācija) 07:00 14:00 
3 South Queensferry (Lielbritānija)12:00 21:00 
4 Newcastle-Tyne (Lielbritānija) 09:00 .... 
5 Newcastle-Tyne (Lielbritānija) ....   02:00 
6 Dover (Lielbritānija) 07:00   17:00 
7 Le Havre (Francija) 08:00 18:00 
8 Zeebrugge (Beļģija) 08:00 18:00 
9 Amsterdam (Nīderlande) 09:00 15:00 
10 Hamburg (Vācija) 10:30 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Septembris622 LVL 681  LVL 733 LVL 829 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     90 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             90 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               147 LVL 
  
* Ierobežots skats pa logu 
  

 
  
 MSC Musica 
  
01.09. - 08.09.2013. 
  
Vācija, Zviedrija, Igaunija, Krievija, Dānija 
  
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Kiel (Vācija) …. 16:00 
2 Atpūta jūrā .... .... 
3 Stockholm (Zviedrija) 08:30 16:30 
4 Tallinn (Igaunija) 09:00 16:00 
5 St Petersburg (Krievija)07:00 19:30 
6 Atpūta jūrā .... .... 
7 Copenhagen (Dānija) 09:00 18:00 
8 Kiel (Vācija) 08:00 …. 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*.kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.) 
Septembris481 LVL 529 LVL 577 LVL 644 LVL 
  
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   147 LVL 
* Skats aiz loga var būt ierobežots   
  
Iespējamās kruīza sākuma ostas: Copenhagen :  31.08.2013 

 
 MSC Orchestra 
 
06.09. – 13.09. / 13.09. – 20.09. / 20.09. – 27.09. / 27.09. – 04.10./04.10.-11.10./11.10.-18.10./18.10.-25.10. 
  
Itālija, Tunisija, Spānija, Francija 
 
Days Port Arrival Departure
1 Genoa (Itālija) …. 17:00 
2 Civitavecchia (Itālija) 07:00 18:00 
3 Palermo (Itālija) 09:00 18:00 
4 La Goulette (Tunisia) 07:00 14:00 
5 Ibiza ( Spain) 16:00 …. 
6 Ibiza (Spain) …. 14:00 
7 Villefranche sur Mer (France)13:00 21:00 
8 Genoa (Itālija) 09:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)



Septembris309 LVL 443  LVL 502 LVL 561 LVL 
Oktobris 235 LVL 339 LVL 413 LVL 457 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               147 LVL 
  
* Ierobežots skats pa logu 
  
Iespējamās kruīza sākuma ostas: Civitavecchia: 07.09., 14.09., 21.09., 28.09., 12.10. 
                                                                 Villefranche sur Mer: 05.09., 19.09., 26.09., 03.10., 10.10.,17.10. 
  

 
MSC Poesia 
  
31.08. – 07.09. / 07.09. – 14.09. 
  
Vācija, Dānija, Norvēģija 
  
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Kiel (Vācija) .... 18:00 
2 Copenhagen (Dānija) 08:00 18:00 
3 Atpūta jūrā .... .... 
4 Hellesylt/Geiranger (Norvēģija) 08:00 17:30 
5 Flaam (Norvēģija) 09:00 17:30 
6 Stavanger (Norvēģija) 09:00 15:00 
7 Oslo (Norvēģija) 08:00 13:00 
8 Kiel (Vācija) 10:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Septembris481 LVL 529  LVL 577 LVL 644 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               147 LVL 
  
* Ierobežots skats pa logu 
  
Kruīzu ir iespējams uzsākt arī: Copenhagen:  01.09., 08.09. 

 

MSC Poesia 

04.10. – 12.10. / 12.10. – 20.10. / 20.10. – 28.10. 
  
Itālija, Spānija, Portugāle, Maroka 
 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa (Itālija) …. 17:00 
2 Atpūta jūrā …. …. 
3 Malaga (Spānija) 09:30 17:30 
4 Lisbon (Portugāle) 13:00 23:50 
5 Atpūta jūrā …. …. 
6 Casablanca (Maroka) 07:00 19:00 
7 Atpūta jūrā …. …. 
8 Barcelona (Spānija) 09:00 14:00 
9 Genoa (Itālija) 09:00 …. 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Septembris295 LVL 398  LVL 457 LVL 502 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               147 LVL 
  
* Ierobežots skats pa logu 
  



Kruīzu ir iespējams uzsākt arī: Barcelona  11.10., 19.10.,27.10. 

 
  

MSC Poesia 

04.10. – 12.10. / 12.10. – 20.10. / 20.10. – 28.10. 
  
Itālija, Spānija, Portugāle, Maroka 
 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa (Itālija) …. 17:00 
2 Atpūta jūrā …. …. 
3 Malaga (Spānija) 09:30 17:30 
4 Lisbon (Portugāle) 13:00 23:50 
5 Atpūta jūrā …. …. 
6 Casablanca (Maroka) 07:00 19:00 
7 Atpūta jūrā …. …. 
8 Barcelona (Spānija) 09:00 14:00 
9 Genoa (Itālija) 09:00 …. 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5*. kat.) Kajīte ar balkonu(6.-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Septembris295 LVL 398  LVL 457 LVL 502 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (bērns līdz 18 gadiem)                             86 LVL 
Trešā un ceturtā persona (pieaugušais)                                               147 LVL 
  
* Ierobežots skats pa logu 
  
Kruīzu ir iespējams uzsākt arī: Barcelona  11.10., 19.10.,27.10. 

 
  

MSC Preziosa 

01.09. – 08.09. /08.09.-15.09./15.09. – 22.09. / 22.09. – 29.09. / 29.09. – 06.10./ 06.10. – 13.10. / 13.10. – 20.10. / 20.10. – 
27.10./27.10. – 03.11./03.11.-10.11. 
  
Itālija, Tunisija Spānija, Francija 
 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa (Itālija) .... 17:00 
2 Naples (Itālija) 11:30 19:30 
3 Messina (Itālija) 08:00 16:00 
4 La Goulette (Tunisija) 08:00 17:00 
5 Atpūta jūrā .... .... 
6 Barcelona (Spānija) 08:00 18:00 
7 Marseille (Francija) 08:00 19:00 
8 Genoa (Itālija) 08:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5. kat.) Kajīte ar balkonu(6.*- 8. Kat.)Kajīte ar balkonu (9. -11.kat.)
Septembris391 LVL 502 LVL 613 LVL 687 LVL 
Oktobris 280 LVL 391 LVL 502 LVL 576 LVL 
Novembris 280 LVL 391 LVL 502 LVL 576 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   147 LVL 
* Skats aiz loga var būt ierobežots   
  
Kruīzu ir iespējams uzsākt arī:   
Naples: 02.09.,16.09.,30.09.,07.10.,14.10.,21.10.,28.10. 
Marseille: 14.09.,21.09.,28.09.,05.10.,12.10.,19.10.,26.10.,02.11. 
Barcelona: 27.09.,11.10.,18.10.,25.10.,01.11. 

 
  



MSC Sinfonia 

09.09. – 16.09. / 16.09. – 23.09. / 23.09. – 30.09. / 30.09. – 07.10. 07.10. – 14.10. / 14.10. – 21.10. / 21.10. – 28.10./28.10. – 
04.11./04.11.-11.11. 
  
Itālija, Francija, Spānija 
 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa (Itālija) …. 19:00 
2 St Tropez (Francija) 07:00 18:00 
3 Palma de Mallorca (Spānija) 19:00 …. 
4 Palma de Mallorca (Spānija)…. 19:00 
5 Mahon (Spānija) 08:00 15:00 
6 Olbia (Itālija) 09:00 16:00 
7 Salerno (Itālija) 08:00 13:00 
8 Genoa (Itālija) 09:30 …. 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie)
 Iekšējā kajīte (1.-5.kat.) Kajīte ar logu (6*.-10. kat.)
Septembris 250 LVL 383 LVL 
Oktobris 206 LVL 324 LVL 
Novembris 206 LVL 324 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   81 LVL 
  
* Skats aiz loga var būt ierobežots   

 
  

MSC Splendida 

31.08.–07.09./07.09.–14.09./14.09. – 21.09./21.09. – 28.09./28.09.–05.10./05.10.–12.10./12.10.–19.10./19.10.-26.10./ 26.10.-
02.11./ 02.11.-09.11./09.11.-16.11. 
  
Itālija, Francija, Spānija, Tunisija 
 
Dienas Osta PienākšanaAtiešana
1 Genoa/Milan (Itālija) .... 18:00 
2 Marseille  (Francija) 08:00 18:00 
3 Barcelona (Spānija) 09:00 18:00 
4 Valencia (Spānija) 08:00 19:00 
5 Atpūta jūrā .... .... 
6 La Goulette (Tunisija) 07:00 14:00 
7 Civitavecchia (Itālija) 09:00 19:30 
8 Genoa/Milan (Itālija) 09:00 .... 
  
  
Speciālā cena par kajīti (2 pieaugušie) 
 Iekšējā kajīte (1.-3.kat.) Kajīte ar logu (4.-5. kat.) Kajīte ar balkonu(6.*-8. Kat.) Kajīte ar balkonu (9.-11.kat.)
Septembris391 LVL 502 LVL 613 LVL 687 LVL 
Oktobris 280 LVL 391 LVL 502 LVL 576 LVL 
Novembris 161 LVL 250 LVL 339 LVL 398 LVL 
  
Ostas nodokļi pieaugušajam                                                     86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē(bērni līdz 18 gadiem)   86 LVL 
Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais)                   147 LVL 
* Skats aiz loga var būt ierobežots   
  
Kruīzu ir iespējams uzsākt arī : 
Marseille:  01.09., 08.09., 15.09., 22.09., 29.09., 06.10., 03.10., 20.10., 27.10., 03.11., 10.11. 
Barcelona: 02.09., 09.09., 16.09., 23.09., 30.09., 07.10., 14.10., 21.10., 28.10., 04.11. 
 Valencia: 03.09., 10.09., 17.09., 24.09., 01.10., 08.10., 15.10., 22.10., 29.10., 05.11. 
Civitavecchia: 06.09., 13.09., 20.09., 27.09., 04.10., 11.10., 18.10., 25.10., 01.11., 08.11. 

  

 KRUĪZA CENĀ IEKĻAUTS: 



 

 DROŠĪBA & KOMFORTS: visi kuģi atbilst starptautiskajiem drošības standartiem, garantējot augsta līmeņa komfortu;  
 VAIRĀKĀS VALODĀS RUNĀJOŠS PERSONĀLS: augsti kvalificēti un apmācīti darbinieki sniegs kvalitatīvu un laipnu apkalpošanu; 
 KAJĪTES: tiks uzkoptas divas reizes dienā; 
 GULTAS VEĻA: tā ir no 100% kokvilnas un tiek mainīta katru dienu; 
 PASĀKUMI UZ KUĢA: katru dienu saņemsi informāciju par visām uz kuģa organizētajām aktivitātēm;  
 ĒDINĀŠANA VISAS DIENAS GARUMĀ: uz kuģa saņemsi izsmalcinātu ēdienu daudzveidību katrai gaumei, plašas dažādu valstu 

ēdienkartes; 
 RESTORĀNI: uz atsevišķiem kuģiem pieejamas a La Carte* ēdienkartes; 
 ĪPAŠĀS ĒDIENKARTES: pēc pieprasījuma pieejamas īpaši vieglas un veģetārās ēdienkartes; 
 SVĒTKU VAKARIŅAS: īpaša ēdienkarte neaizmirstamiem vakariem; 
 SPORTS UN ATPŪTA : mini golfs, āra skrejceliņš, teniss, galda teniss un trenažieru zāle, grupu nodarbības, peldbaseini un 

burbuļvannas.  
* Par papildus samaksu 

KRUĪZA CENĀ NAV IEKĻAUTS: 

 

 AVIOBIĻETE : turp/atpakaļ; 
 APDROŠINĀŠANA; 
 TRANSFERS (ja nepieciešams); 
 EKSKURSIJAS; 
 DZERAMNAUDA dienā: 7 EUR pieaugušajiem, 3,5 EUR bērniem (14 – 17 gadiem); 
 DZĒRIENI: dzeramais ūdens un alkoholiskie dzērieni; 
 SKAISTUMKOPŠANA: sejas un ķermeņa SPA procedūras, masāžas, frizētavas un skaistumkopšanas saloni; 
 APKALPOŠANA KAJĪTĒ: par papildus samaksu saņemsi apkalpošanu kajītē 24 h diennaktī; 
 FITNESS: personīgais treneris. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


